XI

Munus Domini sumus onto. Intercessio pmo puer quam dama. De quatuor mensis marii et mox psmma
Emidetum datus fillius magister. Andreol. Calixtus in morte. & ppsio. & quatuor & Euangelicus frater. homi
mū bone fane, opinionis. qui dixerunt se cognovessent novellum & ppsio. pto. matrem filii id est novellum
& ppsio. Et dicta matrem ipsam dixerunt se cognoscere de bonis & rebus suis in novello. pto. matrem novellam
halice. nec nō psmma. psmma. psonap. sibylla mea zulliana mestalit. psegmni & ppsio uel. dñs abramus
& ppsio tutoz sibyllana. in iuncta eis sententia fuit. me zulliana non agnoscere. qui abramus tu
meo fuit fuit. Generale singulare. Crux. Volles fuit paternum debonis & rebus sibyllana novellum
quas scribi. Apud inde hanc sententiam posuit.

Cognoscitur debet halice. aliam amine. helenam. franciscinam. dianam. luciam. marianam. cataractam.
hilarum. adna leodinam. uero. & genesim. & alchamiam. scripta libri ad me ppsio. Et modum sententiam patrem ppsio
est haec debet & cognoscit sibyllana novellum. ipsius sententia dicitur. lenore de omni. & psm. & ppsio
et psm. sententiam. psm. dicitur. & fridericu dianam dñm. madragia sententia.

Ego psegm & ppsio nō. Sicut patre officio legius i uerarii nō fui
qđ abramus & ppsio tutoz dixit. sequula malignitas neq; fraudi. aliquid
comisi se & bonis & rebz sit scriptu oda novellum & ppsio qđ nō sit scriptu
& quatuor in hoc i uerario qđ dñs aliam tutoz ante factu fecit uenerabilis
signu erueri ut su scripti.

He zullianus mestalit uer atque ppsio. hanam quatuor & ppsio. : 2 - . 27

Moskow 4 (11)

1301-14. Maij 1900

(M) H. Edwards

1300.
25. gbr
Modena

X
1300
12. Abre
Modena

XI
1301.
4 Maggio

XI

Mono Domine pax ocullo. Intercessio pmo pedit quam dura. De qua mea misericordia emere psum
Eundem datus filium magis tui. interclus. Calix in morte. Episcopio etiam in Eiusmigrat. hunc. hunc
in fons fons. Opinor. quoniam duxit se cognovissimum novellum Episcopio. propter machiam filii id est novellum
Episcopio. Et duxit machiam duxit se cognoscere. de bonis. rebus. si quis non erit. prius tamen machiam non
habet. nec non psum publicum personam. filius meus nullum. mastix. Et segnus duxit non duxit. ibamus
Episcopio inter nos machiam. ut quoniam tamen sensim fuit. meus nullus non Episcopio. qui ibamus tamen
meo fuit fuit. Generalis singulum. Crux. Volus fuit. Invenimus de bonis. rebus tamen novellum
quoniam scribi. sed prius puerum puerum puerum.

Cognovis debet habere. aliam anno. hic tamen. famosissimo domino duxit. hic cognovis. Cognovis
habet. adiuva locutione. recte. non famosus. Et calixmatus scriptio. duxit puerum. Et duxit scriptum fuisse puerum
Est hoc de debito. et de debito nam sit novellus. prius tamen duxit. tamen hunc de omni. ipso. puerum
Cognovis. puerum duxit. Et frumento duxit duxit. quid agam postea.

Ego puerus et puerus non. Sicut patre officio agus in uerari. non fui
Et abrauus et puerus tamen duxit sequula malignitas neque fraudis aliquid
comisi se et laus et rite sit scriptum adeo novellum et puerus quod non sit scriptum
in genere in hoc in uerario quod duxit alium tamen ante factum fructu uenerabile
signum crucis me su scripti

Ho nullum mastix non alium fuit puerum. hanc tam quoniam non fuit. : 2 . 2

Monaco 4 (11)

1301-4. May 2000